
 

 

 

 

Zahradní lehátko skládací z akátového 
 

 

 

 

 

 

Kódy produktu: 

 

100483/105967/100487/100484 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
Obecné informace 

Pro montáž většího zahradního nábytku doporučujeme minimálně 2 osoby. 

Obalový materiál zlikvidujte v souladu s místními předpisy. Recyklace je důležitá! 

Mějte na paměti, že při praní se z látky vypere vodoodpudivý povlak.  

Tip na odstranění skvrn: Vyhněte se praní v pračce! Nejprve se pokuste skvrnu vyprat vlažnou mýdlovou vodou. Nepoužívejte 
tvrdé kartáče ani agresivní čisticí prostředky, které by mohly poškodit vodoodpudivou ochrannou vrstvu polštáře nebo opěrky. 

Důležité: Malé části uchovávejte mimo dosah dětí. Při vybalování dbejte na to, aby plastové sáčky a další obalové materiály 
nebyly v dosahu dětí! Nebezpečí udušení! 

 

Návod k montáži 
Vezměte prosím na vědomí, že šrouby musí být nejprve zasunuty rukou a poté mírně dotaženy, aby šroub držel na místě a 

komponenty byly pevně připevněny. 
Šrouby se nesmí dotahovat, dokud nejsou všechny díly takto spojeny. Následným dotažením šroubů lze vyrovnat drobné 

odchylky ve vyvrtaných otvorech, které se mohou vyskytnout u ručně vyráběných výrobků. 
K montáži tohoto výrobku nepoužívejte žádné elektrické nářadí. 

 
 
   

 '  
díl počet 

 

L935 xW35xT20mm 
PA 2 

L476xW50xT20mm PB 1 

76 x W35 xT20mm 
PC 1 

W35 x T20 mm PD 2 

L432 x W35 x T20 mm 
PE 2 

L432xW50xT20mm 
PF 1 

520 x W35 x T20 mm PG 2 

L520xW20xT20mm 
PH 1 

L560 x W35 x T20 mm PI 2 

L476 x W35 x T20 mm PJ 1 

L45 0 x W45 xT24mm PK 1 

L45 0 x W45 xT24mm PL 1 

L473xW16xT16mm PM 2 

 PN 1 

 

PO 1 



3 

ICASARI/VI www.DeubaXXL.de www.DeubaXXL.de ICASARI/VI 

 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 


